
中国水利水电建设工程咨询贵阳有限公司西藏华电拉萨墨竹工卡扎雪100MW牧光互补光伏发电项目规划永
久用地选址论证综合报告等9项专题专项报告编制技术服务成交结果公示

（采购编号：GYY-MZGK-2023-FW-05）

西藏华电拉萨墨竹工卡扎雪100MW牧光互补光伏发电项目规划永久用地选址论证综合报告等9项专题专项报告编制技术服务已于2023年12月19日完成了公开竞争性

谈判及其相关评审工作，根据谈判小组提交的评审报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。

一、 候选成交单位基本情况

（一）标段名称：西藏华电拉萨墨竹工卡扎雪100MW牧光互补光伏发电项目规划永久用地选址论证综合报告等9项专题专项报告编制技术服务

排序 候选人名称 投标报价
（万元）

工期 质量

1 西藏坤汇咨询有限责任公司 118.00 60日历天
符合相关法律法规及行政部门相关要求，保证
相关报告审批通过

2 西藏盈合工程顾问有限责任公司 122.00 60日历天
符合相关法律法规及行政部门相关要求，保证
相关报告审批通过

3 西藏永信咨询有限公司 124.00 60日历天
符合相关法律法规及行政部门相关要求，保证
相关报告审批通过

二、 成交结果

（一）标段名称：西藏华电拉萨墨竹工卡扎雪100MW牧光互补光伏发电项目规划永久用地选址论证综合报告等9项专题专项报告编制技术服务

1．成交单位名称：西藏坤汇咨询有限责任公司

2．成交单位地址：西藏拉萨市城关区纳金东路天峰祥和苑5栋1单元401室。

3．成交标的情况：西藏华电拉萨墨竹工卡扎雪100MW牧光互补光伏发电项目规划永久用地选址论证综合报告等9项专题专项报告编制技术服务

4．成交总价：  118.00万元  

三、 谈判小组成员名单：

吴东漓 易晓华 胡文波 徐仲平 陈 祥,共 5 位。

四、 公示期限

公示期为自 2024 年 3 月 16 日至 2024 年 3 月 18 日，共 3 日。

五、 提出质疑的渠道和方式

5.1（A）对以上成交结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过“中国电建公共资源交易系统”投标人端（https://trade.powerchIIna.cn）向采购人反馈

意见。逾期将不再受理。

5.1（B）对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

采 购 人：中国水利水电建设工程咨询贵阳有限公司 采购代理机构(如有)：
地 址：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号 地 址：
邮 编：550081                      邮 编：
联 系 人：陈女士 联 系 人：
电 话：13765005934                电 话：
传 真： 传 真：

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）
采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2024 年  3  月  18  日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T15:49:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T15:49:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




